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
14-99724-8803 -  vitagliano.com. 
br /  ref- 00346

JD EUROPA c / 148 m^, ambien­
tes amplos, ótma planta, 3 dorms 
(1 bela suíte), wc soc, boa sala c/ 
pé dir. alto, lvb., cozinha c / coifa 
e mt arm., ar.serv. cob e fech. -  
tudo c/ acabamento de 1° -  2 
vgs coberta Creci J-23626 -  Beto 
Vitagliano 14-99724-8803 -  
vitagliano.com.br /  ref. 00358

JARDIM JOÃO Paccola 
ref 228, 1 dormitório com ar 
condicionado, sala de jantar, 
cozinha, w c social, piso porcela- 
nato, laje com acabamento em 
gesso, pia de mármore, fogão 
cooktop. Garagem coberta 
para 2 autos com portão de 
basculante fechado, portão 
social separado, R$ 195.000,00 
aceito financiamento. Pedrão 
Imóveis creci 115.143 w w w . 
pedraoimoveislpta.com

JARDIM BELA Vista ref 232, 
casa para reformar, com 2 
dormitórios, sala, cozinha, wc 
social, piso frio, laje. Área cons­
truída 158,61 m^ com área total 
de 225, 60, m^ R$ 105.000,00. 
Pedrão Imóveis creci 115.143 
www.pedraoimoveislpta.com

JARDIM ITAMARATY,
excelente casa com 3 dorm., 
sendo 01 suíte, garagem para 
04 carros, área de lazer com 
piscina e churrasqueira. Tratar 
(14) 997-727-716 com Claudio.

RES ECOLÓGICO Ângelo Pac­
cola re f 236, terreno medindo 
10 de frente por 37 de profundi­
dade, totalizando 370 m^, ótima 
localização, aceita permuta, 
não aceito financiamento, área 
nobre. R$150.000,00. Pedrão 
Imóveis creci 115.143 w w w . 
pedraoimoveislpta.com

BAIRRO FARTURA (água 
da preguiça) re f 231, casa 
com 3 dorm, sala, copa, 
cozinha, 2 banheiros, varanda, 
churrasqueira fogão a lenha, 
a/s coberta, 5 vagas coberta 
para autos, piso frio , poço 
artesiano, pomar com varieda­
des de frutas, construção com 
203 m^, terreno com área tota l 
de 3430 m^, R$ 360.000,00, 
aceita permuta em Lençóis 
Paulista e Macatuba. Pedrão 
Imóveis creci 115.143 w w w . 
pedraoimoveislpta.com

JARDIM MARIA Luiza II 
ref 204, 4 dorm, 1  w  c social,
1  suíte, sala ampla, cozinha 
ampla toda revestida, com 
armário embutido, a/s coberta, 
banheiro externo, laje com 
acabamento em gesso, 2 
vagas p / autos coberta, com 
portão de elevação fechado e 
automatizado, cerca elétrica,
R$ 320.000,00, não aceito 
financiamento. Pedrão Imóveis 
creci 115.143 w w w.pedraoi- 
moveislpta.com

JARDIM MARIA Luiza IV 
ref 140, casa nova, 3 dorm, 
sendo 2 suíte, um com closet, 
w  c social, sala de tv, copa, 
cozinha revestida, a/s coberta 
e revestida, piso porcelanato, 2 
vagas coberta p / autos, portão 
basculante, R$ 260.000,00 aceito 
financiamento e permuta. Pedrão 
Imóveis creci 115.143 ww w. 
pedraoimoveislpta.com

JARDIM MARIA Luiza I ref 
128, casa em L com 2 dorm, 
copa, cozinha, sala, w  c social, 
a/s coberta, 2 vagas coberta p/ 
autos e várias descoberta, piso 
frio, com laje, e acabamento 
em gesso, portão fechado de 
elevação automatizado, R$
160.000. 00, não aceito financia­
mento e aceito permuta. Pedrão 
Imóveis creci 115.143 ww w. 
pedraoimoveislpta.com

JARDIM GRAJAÚ, 01
suíte, 02 dormitórios, sala, copa/ 
cozinha, banheiro social, área de 
serviço e entrada para carro, R$
270.000. 00, obs: Laje e piso frio, 
acabamento em gesso. Constru­
ção nova. Líder Imobiliária (14) 
3264-3343.

JARDIM MARIA Luiza IV, 02 
suítes, sendo 01 com closet, 
01 dormitório, sala, cozinha, 
banheiro social, área de servi­
ço e garagem para 02 carros, 
R$ 260.000,00, obs: Laje, piso 
frio e acabamento em gesso,
1 ano de construção. Líder 
Imobiliária (14) 3264-3343.

JARDIM DAS Nações, 02 
dormitórios, sala, cozinha, ba­
nheiro social, área de serviço 
e garagem para 02 carros,
R$ 135.000,00, obs: laje, piso 
frio e acabamento em gesso. 
Aceita financiamento. Líder 
Imobiliária (14) 3264-3343.

JARDIM MARIA Luiza,
01 suíte, 01 dormitório, 
sala, cozinha, banheiro 
social e entrada para carro,
R$ 135.000,00 + parcelas 
terreno ou R$ 170.000,00 
quitada, obs: laje e piso frio. 
Lote de esquina, construção 
nova. Líder Imobiliária (14) 
3264-3343.

IM PRESSOS COMERCIAIS  
E PROMOCIONAIS  
IMPRESSÕES DIGITAIS 
ARTE FINAL

I P '  14 3264 3088 
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
cordeiroimoveis.net.br.

JARDIM VILLAGE ref 21,
excelente sobrado com 3 dormi, 
w  c socia 1 suíte com closet, 
banheira, lavabo, sala de jantar, 
sala de tv, garagem coberta para 
3 carros e 2 vagas descoberta, 
com portão fechado basculante 
automatizado, cerca elétrica, 
lavanderia revestida com armário, 
fundos temos 1 dispensa, canil, 
piso frio. Troco por apartamentos 
em São Vicente, Santos, Gua- 
rujá e aceito financiamento. R$
530.000. 00. Pedrão Imóveis creci 
115.143 www.pedraoimoveislpta. 
com

JARDIM CAJU i ref 108, casa 
em l com 3 dorm, sala, copa, 
cozinha, w  c social, lavanderia 
coberta, churrasqueira, 1 vaga 
coberta p / auto e 2 descoberta,
1 quarto de bagunça, cerca elé­
trica, portão fechado basculante 
automatizado, R$ 170.000,00, 
aceito financiamento e permuta. 
Pedrão Imóveis creci 115.143 
www.pedraoimoveislpta.com

JARDIM UBIRAMA ref 161,2 
dorm, 1 suíte, w  c social, sala, 
cozinha grande revestida, 2 
vagas coberta p/autos, portão 
fechado basculante, portão 
fechado basculante, fundo 
edícula com 1 quarto, banheiro, 
a/s coberta, churrasqueira, R$
320.000. 00, aceito financiamento 
e permuta (construção com apro­
ximadamente 3 anos). Pedrão 
Imóveis creci 115.143 www. 
pedraoimoveislpta.com

JARDIM PRÍNCIPE ref 129, 
edícula com 1 dormitório, sala, 
cozinha, w  c social, piso frio, 
forro de madeira, a/s coberta, 
varanda, R$ 115.000,00, 
aceito permuta e não aceito 
financiamento. Pedrão Imóveis 
creci 115.143 www.pedraoimo- 
veislpta.com

NÚCLEO r e f  119, 2 dorm, sala 
ampla, copa-cozinha revestida, 
w  c social, a/s coberta, fundo 
temos edícula com 1 quarto, 
banheiro, cozinha grande 
revestida, 2 vagas coberta p / 
autos, portão aberto de correr 
automatizado, R$ 217.000,00, 
aceito financiamento. Pedrão 
Imóveis creci 115.143 www. 
pedraoimoveislpta.com

JARDIM SANTANA, 2 quar­
tos, sala, cozinha, WC e edícula, 
garagem, aceito financiamento, 
R$ 145 mil. Tratar Douglas 
Imóveis creci 116637 (14)3264- 
3571/ 997-562-647 (vivo)

RESIDENCIAL AÇAI, 3 quar­
tos, sala, WC, edícula no fundo 
com cozinha, churrasqueira, 
forno a lenha, WC. (aceita finan­
ciamento), R$165 mil. Tratar 
Douglas Imóveis creci 116637 
(14) 3264-3571/ 997-562-647 
(vivo)

VILA SÃO João, edícula p/ 
festa, aceito financiamento, R$ 
165 mil. Tratar Douglas Imóveis 
creci 116637 (14) 3264-3571/ 
997-562-647 (vivo)

MARIA LUIZA I, casa 3 
quartos, sala, cozinha, área 
de serviço, garagem coberta, 
edícula c / churrasqueira, aceito 
troca c / carro e financiamento 
c / caixa federal, R$ 170 mil. 
Tratar Douglas Imóveis creci 
116637 (14) 3264-3571/ 997­
562-647 (vivo)

PQ RONDON, 02 dorms, sala 
tv, cozinha, garagem 02 caros, 
laje, piso frio, c / 102 ,00m2 
construção R$ 130.000,00 SIG 
IMÓVEIS(CRECI115691) 3264- 
5624/99771-0664/98135-0076.

JD  p r ín c ip e , 03 dorm.sendo 
1 suíte, sala de estar, sala de 
jantar e cozinha c/armários 
planejados, lavanderia, wc so­
cial, garagem fechada 2 carros, 
churrasqueira, blindex, trabalhos 
em gesso, laje e piso laminado 
de madeira, em excelente 
localização do bairro, R$ 325 mil. 
Tratar na Cordeiro Imóveis (14) 
99790-6930/ 99794-4894 (vivo) 
Confira mais imóveis em nosso 
site www.cordeiroimoveis.net.br

JD  MARIA Luiza IV casa 
com 2 dorm, sala, cozinha, wc 
social, despensa, lavanderia, 
garagem coberta para 2 carros 
e descoberta para 3 carros, laje 
e piso frio - R$ 130.000,00 + 8 
prestações de R$ 427,00. Tratar 
na Cordeiro Imóveis (14) 99790- 
6930/ 99794-4894 (vivo) Confira 
mais imóveis em nosso site 
www.cordeiroimoveis.net.br

C.M.JULIO FERRARI, casa 
com 2 dorm sendo 1 suíte, sala, 
cozinha, wc social, lavanderia, 
garagem p/3 carros, área de 
lazer c/churrasqueira, R$ 160 mil 
(aceito propostas ou troca). Tratar 
na Cordeiro Imóveis (14) 997-906- 
930/ 997-944-894 (vivo) Confira 
mais imóveis em nosso site www. 
cordeiroimoveis.net.br.

JD  CAJU, 02 dorms, sala, 
cozinha, edícula, garagem, laje 
e piso frio R$ 120.000,00 SIG 
IMÓVEIS(CRECI115691) 3264- 
5624/99771-0664.
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